O sacramentum pietatis
vmhs 78:4

Hic est panis de caelo
vmhs 78:1

Trabattone: O dulcedo amoris
vmhs 78:5

Trabattone: Dulcis amor Iesu
Trabattone: Omnes sitientis venite
Hodie letissime terrena desiit
Laetentur omnes psallentes
Veni sancte spiritus

vmhs 10:21, 78:6

Ave maris stella

Carissimi, Giacomo: *Arion Romanus sive Liber primus sacrarum cantionum I. II. III. IV. V. vocibus vel instrumentis concinendarum* (Konstanz 1670) RISM C1221

Mortalis homo quid non recordaris
Sicut stella matutina
Convertere ad me
Domine Deus meus
Panem coelestem angelorum
Anima nostra sustinet
Laudemus virum gloriosum

O dulcissime Jesu

vmhs 83:65b

Sicut mater consulatur
Ecce sponsus venit
Hymnum jucunditatis

Viderunt te Dominum

vmhs 53:10

Quis est hic vir

Omnes gentes gaudete cum Maria

vmhs 53:10

O beata virgo Maria [Foggia]
Egredimini filiae Sion
Benedicite gentes
O beatum virum
Gaudete cum Maria [Foggia]
Salve virgo immaculata

Audite sancti

vmhs 53:10, 11:3, 77:95 [Audite just]

Qup tam lectus
Quasi aquila
Exurge cor meum
Ardens est cor meum
Ave dulcissime angelorum panis

Si Deus pro nobis

[Fabri]

vmhs 80:19

O quam dilecta sunt tabernacula

Carissimi, Giacomo: *Missa a quinque et a novem, cum selectis quibusdam cantionibus ([A II, T II:] ... novem, trium vocum et duorum instrumentorum, cum secundo choro IV. vocum ad libitum)* (Köln 1666) RISM C1220

Missa a5 et a9 TT vel C et B 2vv secundo choro ad. lib.

vmhs 83:66

Militia est vita hominis a5 vel 6 CCB 2vv vla vel fag ad lib

vmhs 44:3

Suscitavit Dominus a5 vel 6 ATB 2vv vla vel fag ad lib

vmhs 12:5

Turbabuntur impii a5 vel 6 ATB 2vv vla vel fag ad lib

vmhs 83:68 [only title]

In te Domine a5 vel 6 ATB 2vv vla vel fag ad lib

Carissimi, Giacomo: *Sacri concerti musicali a due, tre, quattro, e cinque voci* (Roma 1675) RISM C1222

Exulta gaude CC
Laudemus virum gloriosum CC
Quo tam laetus CC
Cantabo Domino CC

Turbabuntur impii	ATB
	vmhs 83:68 [only title]
Cum reverteretur David	CCC
	vmhs 53:10, 11:6, 83:2
Cum ingrederetur N.	CCC
Domine quis habitavit	CCT
Dicite nobis	CCAT
Annunciate	CCATB

Casati, Gaspari: *Sacri concerti a voce sola con la partitura ... op 2* (Venezia 1641) RISM C1408

Reprint: Venezia 1645

Reprint: Venezia 1646

O mira o magna

O convivium pietatis

O quam suavis est Domine

Ave Jesu Christe

O felix o lucidissima nox

Tota pulcra es

Anima Christi

Descende dilecte mi

vmhs 12:7

Supra dorsum meum

Festitemus ascendamus

O Thabor o splendor

O nimis cara Deo

Congratulamini mihi fideles